

با انتشار این بیانیه، کمیته همبستگی با کارگران ایران - استرالیا موجودیت خود را اعلام میکند.

### بیانیه " کمیته همبستگی با کارگران ایران - استرالیا "

کارگران ایران از پایه ای ترین حقوق خود محروم هستند. حق ایجاد تشکلهای مستقل کارگری را ندارند، هر روزه شرایط شغلی سختتری به آنان تحمیل می شود، قراردادهای جمعی جای خود را به قراردادهای فردی می دهد، دستمزدهای پرداخت نشده آنان بمدت چندین ماه شرایط زندگی را بر خانواده و کودکانشان هر چه بیشتر مشکل نموده و اخراج سازیها در مقیاس بزرگی ادامه دارد. از سویی دیگر مبارزات کارگران ایران برای دستیابی به مطالبات اقتصادی، اجتماعی و صنفی خود در چند سال اخیر گسترش قابل توجهی را داشته است. وسعت دامنه این مبارزات از یکسو نتیجه تشدید استثمار، پایمال نمودن حقوق کارگران و سرکوب اعتراضات و خواسته های آنان از جانب حاکمیت سرمایه داری و از سویی دیگر نتیجه رشد آگاهی کارگران بوده است. مبارزات کارگران در کردستان، مبارزات کارگران شرکت واحد و تحمیل ایجاد سندیکای شرکت واحد به رژیم سرمایه داری از نقاط اوج جنبش کارگری ایران در دو سال گذشته می باشند. این مبارزات در بطن و در خلال خود چهره های پیشرو و رهبران کارگری را یافته است. در عین حال مبارزات زنان، دانشجویان، آموزگاران، نویسندگان، روشنفکران و همچنین مبارزات آزادیخواهان مردم کردستان اوج بیشتری یافته و با مبارزات کارگری پیوند عمیق تری می یابد.

بهره برداری از مبارزات کارگران ایران و سایر اقشار جامعه همواره از اهداف آمریکا و امپریالیسم بوده است، بویژه که تنشهای منطقه تحت پوشش بحران هسته ای در حال اوجگیری است. افشا سیاستهای آمریکا و ترسیم مرزبندی روشن مهم و ضروری است. مقاومت و مقابله کارگران با تهاجمات رژیم جمهوری اسلامی ایران نیاز به پشتیبانی و همبستگی بین المللی دارد. آگاهی متقابل کارگران از وضعیت هم طبقه ایهای خود در کشورهای مختلف تجارب فکری و عملی کارگران را غنی می سازد. این نیاز مبرم، حاصل تجارب طولانی و واقعیتی انکار ناپذیر است. ایجاد پایه های این همبستگی جهانی، مستحکمتر نمودن پیوندهای موجود و کمک به تبدیل رهبران و چهره های شاخص کارگری در ایران به سیمایی جهانی از وظایف مهم دیگر فعالان کارگری در خارج از ایران میباشد. در پاسخگویی به این ضرورت تاریخی " کمیته همبستگی با کارگران ایران - استرالیا " اهداف خود را به قرار زیر اعلام می کند:

- ۱- ایجاد ارتباطی ارگانیک میان کارگران ایران با اتحادیه های کارگری و جریانات، سازمانها، نهادهای چپ، کمونیستی و مترقی استرالیا و کسب یاری و حمایت آنان برای کارگران ایران
  - ۲- انعکاس اخبار و مبارزات کارگری در ایران و افشا و جلوگیری از بهره برانریهای نیروهای راست و امپریالیستی از این مبارزات
  - ۳- تلاش برای ایجاد ارتباطی ارگانیک با سایر نهادهای مشابه و هماهنگ ساختن تلاشهای فعالان کارگری در استرالیا با سایر نقاط جهان در این زمینه و چهارچوب
  - ۴- شرکت در اعتراضات کارگری استرالیا و ایجاد ارتباطی پایه ای تر و مستحکمتر با کارگران استرالیا
- " کمیته همبستگی با کارگران ایران - استرالیا " خود را بخشی از جنبش انترناسیونالیستی کارگران دانسته و در راستای تحقق موارد فوق و در چهارچوب آیین نامه و موازین عملی خود فعالیت میکند و کلیه فعالان کارگری و آزادیخواهان را برای پیوستن و تقویت آن فرا می خواند.

زنده باد همبستگی جهانی کارگران  
کمیته همبستگی با کارگران ایران - استرالیا  
نیمه دوم ماه مه ۲۰۰۶